2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2018
	                                                                                          № 69

	г. Североуральск

О признании утратившим силу постановления Администрации

Североуральского городского округа от 01.12.2017 № 1280

«Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием

по назначению и сохранностью муниципального имущества муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Североуральского городского округа»
Руководствуясь статьей 71 Устава Североуральского городского округа, Положением о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденным решением Североуральской муниципальной Думы от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с момента принятия постановление Администрации Североуральского городского округа от 01.12.2017 № 1280                      «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Североуральского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                  и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко